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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی 
که با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان با ترفند فروش اقساطی 
طلا و جواهر خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
داود معظمی گودرزی در این باره گفت: مدتی قبل 
تعدادی از شهروندان به پلیس فتای پایتخت مراجعه 
و با طرح شکایتی اعلام کردند که مبالغ زیادی 
بصورت غیرمجاز از حساب بانکی وی برداشت شده 
است.وی ادامه داد: یکی از مالباختگان پرونده در 
اظهارات خود گفت قصد خرید یک پلاک و زنجیر 
طلا را داشته و در فضای مجازی مشغول جستجو 
بوده که یک سایت فروش طلا و جواهرات به صورت 
اقساط بدون چک و ضامن را مشاهده کرده و 
وارد آن شده است. او بدون بررسی و اطمینان از 
هویت گردانندگان سایت مذکور یک پلاک و زنجیر 
خریداری و برای واریز پیش پرداخت آن به مبلغ 
پنجاه میلیون ریال از طریق درگاه موجود در همان 
سایت اقدام کرده که با تراکنش ناموفق مواجه شده 
و پس از دقایقی متوجه شده که مبلغ پانصد میلیون 

ریال از حسابش کسر شد.
وی افزود:  کارشناسان پلیس فتا پایتخت پس از 
مطالعه اظهارات شکات اقدامات خود را آغاز کرده 

و متوجه شدند همه مالباختگان پرونده فوق از 
طریق درگاه جعلی یک سایت با پوشش فروش 
طلا و جواهر بصورت اقساطی مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته اند،با بررسی همه جانبه و بهره گیری 
از روش های علمی و فنی موفق به شناسایی هویت 
گرداننده سایت شدند.گودرزی خاطرنشان کرد: با 
به دست آمدن اطلاعات هویتی و مشخص شدن 
محل اختفای مجرم،ماموران پس از تشریفات 
قضایی متهم را در یک اقدام پلیسی در یکی از 
مناطق شمالی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات 
الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد.وی افزود: متهم 
پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مشاهده 
مستندات موجود در پرونده جرم خود را پذیرفت 
و گفت که با ایجاد یک سایت فروش طلا و جواهر 
بصورت اقساطی سوژه های خود را جذب کرده و به 
بهانه دریافت پیش پرداخت با استفاده از یک درگاه 
جعلی اقدام به کلاهبرداری از مراجعه کنندگان 
کرده است.وی به شهروندان توصیه کرد: چنانچه 
اقدام به خرید اینترنتی می کنند حتما از هویت 
فروشگاه و گردانندگان آن اطمینان حاصل کرده 
و در هنگام ورود اطلاعات کارت و حساب بانکی، 

ملاحظات امنیتی لازم را رعایت کنند.

مرد میانسال برای فرار از پرداخت مهریه ۱۱ میلیارد 
تومانی همسرش، به بهانه ترک اعتیاد او را به یک 
کمپ فرستاد تا وادارش کند از مهریه اش بگذرد.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چند روز قبل زن 
جوانی به پلیس رفت و از ناپدید شدن خواهرش 
خبر داد و گفت: مهناز، خواهرم مدت هاست که با 
شوهرش اختلاف دارد و همین اختلاف باعث شد 
که مهریه اش را به اجرا بگذارد، حدود دو سالی هم 
می شد که جدا از همسرش زندگی می کرد.اما از 
روز دوم بهمن خواهرم ناگهان ناپدید شد و تصور 
می کنم که شوهرش در این ماجرا نقش داشته باشد.
با شکایت زن جوان، به دستور بازپرس محمدتقی 
شعبانی، شوهر مهناز به دادسرای امور جنایی تهران 
احضار شد و در رابطه با ناپدید شدن همسرش 
گفت: همسرم اعتیاد به شیشه دارد و حالا هم او را 
در کمپ ترک اعتیادی بستری کردم.مرد میانسال 
در ادامه گفت: من و او با هم اختلاف داریم، با اینکه 
خانه ای را به نامش کرده ام، او مهریه ۵۰۰ سکه ای 
خودش را که حدود ۱۱ میلیارد تومان می شود به 

اجرا گذاشته است.
دادگاه هم به نفع او حکم داد و خانه دیگرم و 
مغازه ام توقیف شد. اما همه این ها باعث نشد که 

من کینه از او به دل بگیرم اگر مهناز را به کمپ 
ترک اعتیاد برده ام به خاطر این است که مواد را 
ترک کند.در حالی که مرد میانسال چنین ادعایی 
داشت، در تحقیقات صورت گرفته از سوی بازپرس 
جنایی مشخص شد که مهناز هیچ اعتیادی به مواد 
مخدر ندارد؛ بنابراین به دستور بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای امور جنایی تهران، زن جوان از کمپ ترک 
اعتیاد ترخیص شد.مهناز که ۵ روز در کمپ ترک 
اعتیاد گرفتار شده بود در تحقیقات گفت: همسرم 
زمانی که رأی دادگاه را به ضرر خودش دید، چنین 
نقشه ای طراحی کرد تا من مجبور شوم از مهریه ام 

گذشت کنم.
روز حادثه برای دیدن پسرم به خانه مان رفته 
بودم که ناگهان دو مرد وارد خانه شده و مرا با 
زور و خشونت با خود بردند. آن ها مرا به زیرزمین 
خانه ای انتقال داده و از من تست اعتیاد گرفتند.

گرچه جواب اعتیادم منفی بود، اما با این حال، 
آن ها مرا در این مدت به زور و در بدترین شرایط در 
کنار چندین زن معتاد نگه داشتند و اجازه خروج 
نمی دادند. با توجه به اظهارات زن جوان، به دستور 
بازپرس جنایی همسر مهناز بازداشت و در اختیار 

اداره آگاهی قرار داده شد.

نقشه شوم شوهر برای فرار از مهریه ۱۱ میلیارد تومانیخالی کردن حساب در پوشش فروش اقساطی طلا و جواهر

رئیس پلیس پیشین پایتخت در مراسم تکریم خود با 
ارایه گزارشی از اقدامات انجام شده، از کاهش ۹ درصدی 
سرانه جرایم در حوزه سرقت در تهران خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سردار حسین رحیمی دیروز در مراسم تکریم خود 
و معارفه سردار محمدیان به عنوان رئیس پلیس پایتخت،  
امنیت را یکی از اساسی ترین نیازهای همه جوامع بشری 
توصیف کرد و گفت: حکمرانان موظف به برقراری این نیاز 
هستند.وی  ادامه داد: دشمنان نظام سربلند و مقدس 
جمهوری اسلامی ایران در طول ۴۴ سال همواره تلاش 
کردند تا نظام را دچار چالش کنند که البته موفق نشدند.
وی تصریح کرد: فراجا به عنوان رکن اصلی برقراری امنیت 
است و برقراری امنیت را در تمام نقاط کشور فراهم کرده 
است و در پایتخت نیز این موضوع از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است.رئیس پلیس پیشین پایتخت با بیان اینکه 
از سال ۹۶ که وارد فرماندهی تهران بزرگ شدم تلاش به 
تبیین امنیت کردم گفت: همواره تلاش کردم تا امنیت 
باثبات و پایدار تهران را برقرار کنم و بر همین اساس 
طرح های متنوعی را تبیین کردیم.وی ادامه داد: مردم 
عزیز ما باید بدانند که پلیس در حال تلاش برای مقابله با 
تمام جرایم است و اصلی ترین و از مهم ترین اولویت های 
پلیس تهران موضوع »سرقت« است.سردار رحیمی که به 
عنوان رئیس جدید پلیس امنیت اقتصادی فراجا منصوب 
شده است، با بیان اینکه برای سرقت دو طرح اختصاصی 
ایجاد شده است گفت: طرح »رعد« و طرح »کاشف« به 

مرحله اجرا درآمدند و امروز می توانیم بگویم کاهش ۹ 
درصدی سرانه جرایم را در حوزه سرقت شاهد بوده ایم.وی 
از افزایش ۱۰ درصدی کشفیات در پلیس پایتخت خبر 
داد و گفت: بیش از ۹۰ درصد اموال مسروقه کشف شدند.

رئیس پلیس پیشین تهران با بیان اینکه دومین دغدغه 

مردم تهران »مواد مخدر« است اظهار کرد: طی سالیان 
گذشته به صورت توأمان برنامه های مبارزه خود را پیش 
بردیم و بخش اعظمی از خرده فروشان و پارک های سطح 
شهر را پاکسازی کردیم. منطقه جاجرود، شوش، مولودی، 
هرندی، دره فرحزاد همگی پاکسازی شدند و امروز 

می توانم بگویم بیش از ۹۰ درصد این مناطق پاکسازی 
شده اند.به گفته سردار رحیمی، با اجرای طرح »ظفر« 
و شناسایی ۳۰۰ پلاک قرمز، اقدامات خوبی را پیش 
برده ایم.رئیس پلیس پیشین تهران با اشاره به برخورد 
با اراذل و اوباش گفت: امروز دیگر هیچ اراذل و اوباشی 
وجود ندارد و پرونده های این بخش به پایان رسیده است.

رئیس پلیس پیشین پایتخت با اشاره به اقدامات پلیس 
فتا تهران گفت: بیش از ۹۰ درصد جرایم فضای مجازی 
تهران کشف می شود. بازگرداندن هزاران میلیارد از اموال 
بیت المال، سلطان سکه، مقابله با دلالی های حوزه ارز از 
جمله اقداماتی است که انجام داده ایم.فرمانده انتظامی 
تهران با بیان اینکه بیشترین فراخوان ها در تهران بود 
اظهار کرد: دشمن تمرکز خود را بر تهران گذاشته بود اما 
تمام اغتشاشات توسط پلیس جمع شد.وی گفت: با تبیین 
و ترسیم چشم انداز پلیس امورات را در مدت شش سال 
اداره و مدیریت کردیم و در این مدت همکاری خوبی با 
دستگاه های مختلف داشتیم.به گفته وی، در حوزه ستاد 
اصلی ترین دغدغه ما معیشت پرسنل بود و انعقاد ساخت 
۵۰۰۰ مسکن ملکی و ۳۰۰۰ مسکن سازمانی نیز صورت 
گرفته است.سردار رحیمی در خاتمه گفت: من به عنوان 
یک سرباز در هر سنگری که لازم باشد حضور خواهم 
داشت و امروز هم در پلیس امنیت اقتصادی خواهم بود. 
از همگان حلالیت می طلبم و امیدوارم خداوند همه ما را 

رستگار و عاقبت به خیر کند.

رئیس پلیس پیشین پایتخت اعلام کرد

سرقتوموادمخدر،دودغدغهتهرانیها
 کاهش ۹ درصدی سرانه جرایم در حوزه سرقت

انتقام گیری وحشتناک پسر جوان از خانواده اش 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری میاندوآب گفت: 
انفجار عمدی گاز در یک منزل مسکونی در منطقه سهند میاندوآب، سبب 
وارد آمدن خسارت به ۱۰ باب واحد مسکونی دیگر شد.به گزارش رکنا، سامان 
محمدی اظهار داشت: حادثه انفجار گاز بامداد دیروز در یک ساختمان ۳ طبقه 
در کوی سهند میاندوآب به وقوع پیوست که خوشبختانه به کسی آسیب جانی 
وارد نشد.وی افزود: علت این حادثه عمدی بوده و با بریدن شیلنگ های گاز  
شهری رخ داده است.مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
میاندوآب، عنوان کرد: شدت این انفجار به حدی بود که به ۱۰ خانه در نزدیکی 
محل حادثه نیز خسارت وارد شده است.این حادثه به علت اختلاف خانوادگی 
اتفاق افتاده و در پی آن  فرزند خانواده شیلنگ گاز را بریده و منزلشان که خالی 

از سکنه بوده را ترک می کند.

کشف بیش از ۴۵۰ هزار عدد مواد محترقه 
قاچاق در مرز بانه

جانشین مرزبانی استان کردستان از کشف بیش از ۴۵۰ هزار عدد مواد محترقه 
قاچاق در ارتفاعات هنگ مرزی بانه خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ  محسن دالوند  در تشریح این خبراظهار داشت: مرزبانان هنگ مرزی 
بانه در پی کسب اخبار واصله مبنی بر ورود مواد محترقه به کشور، بلافاصله 
با در نظر گرفتن تمهیدات امنیتی و حفاظتی منطقه را تحت پوشش کامل 
قرار دادند.وی افزود: قاچاقچیان به محض مشاهده مرزبانان عرصه را بر خود 
تنگ دیده و با رها کردن محموله خود با استفاده از اوضاع نامساعد جوی از 
محل متواری که تلاش جهت شناسایی و دستگیری آنان ادامه دارد.سرهنگ 
»دالوند« تصریح کرد: مرزبانان در بازرسی دقیق از محموله به جای مانده از 
قاچاقچیان ۴۶۵ هزار عدد مواد محترقه قاچاق به ارزش بیش از ۶ میلیارد ریال 

را کشف کردند.

انهدام باند خطرناک قاچاق اسلحه در مشهد
فرمانده انتظامی مشهد گفت: باند قاچاق سلاح در مشهد شناسایی و متلاشی 
شد و در این عملیات ۱۳ قبضه سلاح وینچستر و کلت کشف شد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ احمد نگهبان در تشریح این عملیات در جمع خبرنگاران 
افزود: در اجرای طرح مقابله با قاچاق اسلحه در شهرستان مشهد، تیم های 
مرکز عملیات ویژه پلیس مشهد با رصدهای اطلاعاتی خود به سرنخ هایی از 
قاچاق اسلحه غیرمجاز از استان های غربی به مشهد دست یافتند.وی اضافه 
کرد: پلیس با ردزنی های گسترده اطلاعاتی محل نگهداری این اسلحه های 
غیرمجاز را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی درسه عملیات ضربتی 
محل های موردنظر را پاکسازی کرد.فرمانده انتظامی مشهد گفت: ۹ عضو این 
باند دستگیر شدند که ۲ نفر از آنها تبعه خارجی هستند.نگهبان افزود: در این 
عملیات ضربتی ۲ کیلو و ۷۰۰ گرم حشیش، ۱۱ قبضه اسلحه وینچستر و ۲ 
قبضه کلت کمری به همراه مهمات مربوطه کشف شد و تحقیقات با دستور 

مقام قضایی ادامه دارد.

پلیس فرشته نجات دختر شیرازی 
از چنگال ارابه شیاطین 

جانشین فرمانده انتظامی استان از رهایی دختر ۲۷ ساله در عملیات شبانه 
ماموران انتظامی شهرستان شیراز خبر داد.به گزارش رکنا، سردار »یوسف 
ملک زاده« اظهار کرد: بامداد امروز ۱۰ بهمن  ماه در پی اعلام یکی از شهروندان 
مبنی بر اینکه یک سواری پراید با ۳ سرنشین در خیابان »احمدی جنوبی« 
به زور یک دختر را سوار و متواری شدند که بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.وی افزود: ماموران انتظامی سریعا تحقیقات خود را آغاز و با 
اجرای طرح مهار مطلع شدند که سواری پراید به سمت شهرک »مهدی آباد« 
متواری شده است.جانشین فرمانده انتظامی استان ادامه داد: بلافاصله ماموران 
کلانتری »۳۷ بهارستان« در کمتر از یک ساعت خودرو را مشاهده و دستور 
ایست دادند که راننده بدون توجه به اخطارهای پلیس اقدام به فرار کرد.سردار 
»ملک زاده« تصریح کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز ماموران انتظامی با 
تیراندازی به سمت خودرو موفق شدند سواری را توقیف و راننده و ۲ سرنشین 
)گروگان گیران ۲۷ الی ۳۰ ساله( را دستگیر کنند.این مقام انتظامی با بیان 
اینکه دختر ۲۷ ساله که گروگان گرفته شده بود صحیح و سالم آزاد و تحویل 
خانواده وی شد، تصریح کرد: در بازجویی اولیه، آدم ربایان علت و انگیزه خود را 
آزار و اذیت اعلام کردند.   وی با اشاره به اینکه در این ماموریت بر اثر تیراندازی 
و کمانه کردن تیر یکی از گروگان گیران مجروح و در بیمارستان تحت درمان 
است، گفت: کارکنان انتظامی با بهره گیری از تمام امکانات خود اجازه جولان 

را به مخلان نظم و امنیت نخواهند داد و عرصه را بر آنها تنگ خواهند کرد.

زوج تاجر شیاد در قم میلیاردی به جیب زدند 
فرمانده انتظامی استان از شناسایی زوج کلاهبردار میلیاردی که با شیوه و 
شگرد تاجر و صادرکننده عسل و ادویه جات اقدام به کلاهبرداری می کردند 
در استان خبرداد.به گزارش رکنا، سردار سید محمود میر فیضی،در تشریح این 
خبر اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان  از فردی که خود را تاجر 
و صادرکننده عسل و ادویه جات معرفی و به بهانه سرمایه گذاری در صادرات از 
مال باختگان مبلغ ۷۰ میلیارد ریال را با همکاری همسرش کلاهبرداری کرده 
بود، موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت.وی افزود: ماموران با انجام یکسری اقدامات فنی و تخصصی و پس از 
بررسی سرنخ های موجود و اشراف اطلاعاتی، سرانجام متهم اصلی که در یکی 
از زندان های استان های مجاور قم به جرم آدم ربایی محبوس و دستگیر شده 
را شناسایی و در ادامه شکات این پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا 
معرفی شدند.فرمانده انتظامی استان قم در پایان با اشاره به تحویل پرونده 
متشکله به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: استان قم محل امنی برای مجرمان 
و فرصت طلبان نیست و پلیس با حضور فعال در سطح جامعه قاطعانه با این 

گونه افراد برخورد خواهد کرد.

واژگونی خونین مینی بوس و تصادف زنجیره ای
 در جاده قدیم هشتگرد

رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی البرز از وقوع دو حادثه رانندگی در 
استان و مصدوم شدن ۱۴ نفر خبر داد.به گزارش رکنا، احمد مهدوی اظهار 
کرد: در ساعات اولیه صبح دیروز گزارشی از واژگونی یک دستگاه مینی بوس 
بعد از جاده قدیم هشتگرد دریافت شد.وی ادامه داد: بلافاصله سه دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه اعزام شد تا در کوتاه ترین زمان ممکن به مصدومان 
امدادرسانی صورت بگیرد.وی افزود: در این حادثه در مجموع هشت نفر مصدوم 
شده و به بیمارستان منتقل شده و یک نفر هم از خدمات سرپایی اورژانس 
برخوردار شد.این مسئول در ادامه توضیح داد: ساعت ۳:۴۰ دقیقه نیمه شب 
دیروز هم شاهد یک تصادف زنجیره ای در اتوبان کرج- قزوین مقابل متروی 
هشتگرد بودیم که پنج آمبولانس به محل اعزام شد.مهدوی اظهار کرد: در این 
حادثه شش آقا و دو خانم مصدوم شدند که چهار نفر از آنها به صورت سرپایی 

درمان و چهار نفر هم به بیمارستان منتقل شدند.

انهدام باند دزدان حرفه ای خانه در کرج 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان البرز گفت: باند سرقت از منازل 
در کرج که در حدود ۶۰ میلیارد ریال سرقت کرده بودند با دستگیری اعضای 
آن متلاشی شد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمد نادربیگی اظهار کرد: با اعلام 
وقوع چندین فقره سرقت منزل در شهرک بنفشه و عظیمیه کرج، بررسی این 
امر به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی البرز قرار گرفت.وی بیان کرد: 
در تحقیقات و پیگیری های پلیس آگاهی مشخصات خودروی سارقان شناسایی 
شد و در اختیار گشت های انتظامی قرار گرفت.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان البرز تصریح کرد: بر این اساس مأموران کلانتری ۴۰ جهان نما 
حین گشت زنی به یک خودروی پژو پارس پلاک مخدوش مشکوک و بعد از 
تعقیب و گریز و اقدامات پلیسی خودرو را متوقف و متهمان دستگیر شدند.وی 
ادامه داد: در این عملیات ۳ متهم دستگیر و آلات و ادوات سرقت از خودرو 
متهمان کشف شد.نادربیگی تصریح کرد: سارقان در مواجهه با اسناد و مدارک 
جمع آوری شده از سوی کارآگاهان به ۱۰ فقره سرقت منزل در کرج و همچنین 
یک مورد سرقت در تهران معترف شدند.وی با بیان اینکه تمامی مال باختگان 
و شاکیان این پرونده شناسایی شدند، اظهار داشت: کارشناسان ارزش تقریبی 

کالاهای مسروقه توسط این باند را ۶۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۱۹۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده فرزانه 
عابدین دو فرزند سید ابوالفضل نسبت به ۴۵۵۵۶/۵۶ سهم از ۱۰۴۷8۰۱ سهم 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۷8۰۱ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۱۴۹ اصلی بخش ۹ واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 308
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۱۹۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم وحیده سادات علاقبند 
حسینی فرزند سید حسین نسبت به ۹۱۱۱۳/۱۳ سهم از ۱۰۴۷8۰۱ سهم از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۷8۰۱ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۴۹ اصلی بخش ۹ واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف : 306
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۲۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده فهیمه 
عابدین دو فرزند سید ابوالفضل نسبت به ۴۵۵۵۶/۵۶ سهم از ۱۰۴۷8۰۱ سهم از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۷8۰۱ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۴۹ اصلی بخش ۹ واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 314
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کابلی فرزند حبیب اله بشماره 
ملی ۰۹۲۲۹۶۲۲۱۹ در یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۳۵۶ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ واقع در علیمردانی ۳۳ ضیای پناه ۱ پلاک 
۲۴خریداری از )ورثه( محمدجواد حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف : 304
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۲۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عطیه 
سادات عابدین دو فرزند سید ابوالفضل نسبت به ۴۵۵۵۶/۵۶ سهم از ۱۰۴۷8۰۱ 
سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۷8۰۱ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۴۹ اصلی بخش ۹ واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به 
خود متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 316
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۲۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم وجیهه سادات 
علاقبند حسینی فرزند سید حسین نسبت به ۹۱۱۱۳/۱۳ سهم از ۱۰۴۷8۰۱ سهم 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۷8۰۱ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۴۹ اصلی بخش ۹ واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 310
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۲۰۷ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مرتضی علاقبند حسینی فرزند رضا نسبت به ۲۶۵۷۴/۶۶ سهم از ۱۰۴۷8۰۱ 
سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۷8۰۱ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۴۹ اصلی بخش ۹ واقع در اراضی شیرشتر خریداری از 
متعلق به خود متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 320
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۲۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد 
علاقبند حسینی فرزند سیدرضا نسبت به ۲۶۵۷۴/۶۶ سهم از ۱۰۴۷8۰۱ سهم 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۷8۰۱ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۴۹ اصلی بخش ۹ واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 318
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۲۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید مهدی 
عابدین دو فرزند سیدابوالفضل نسبت به ۹۱۱۱۳/۱۳ سهم از ۱۰۴۷8۰۱ سهم از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۷8۰۱ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۴۹ اصلی بخش ۹ واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 312
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بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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